MTB
Attuatore lineare con cinghia dentata e con guida a ricircolo di sfere integrata. Profi lo in
alluminio anodizzato lega 6060, Lamina di protezione in acciaio inox temperato.
Sistema di guarnizioni per la protezione del carrello contro le impurità.
Belt driven unit with railway integrated. Extruded aluminium
anodized 6060 alloy, tempred stainless steel protection band.
Carriage with Sealed system to protect against pollution.
Linearantrieb mit Kugelumlaufführung. Profi l aus

Codici per l’ordinazione
Ordering informations
Bestellangaben Baureihe
19
20
Attuatori lineari
serie MTB - MTF
Belt driven units
MTB - MTF series
Linearantrieb
Baureihe MTB - MTF
Fissaggio testata End cap mounting Deckel-Befestigung
Fissaggio laterale Mid section mounting Profi l-Befestigung
Accessori - Accessories - Zubehör
G
F
B
A
E
D
C
Ø
×
E
F
HI G
L
M
O NP
C
D
B
A
MTB
MTF
codice
part nr.
ident nr.
A B C D E F G H* I*
MTB 42 A0AA001 14 14 42 16 7 30 7 M4 M4
MTB 55 A1AA001 15 15 55 23 7,5 41 7,5 M5 M5
MTB 80 A2AA001 16 16 80 40 8 64 8 M6 M6
MTF 42 integrati nelle testate - integrated in the end caps - in den Einheitköpfe integriert
* Lamatura vite DIN 912
* Spot facing screw DIN 912
* Plansenken Oberfl äche DIN 912
codice
part nr.
ident nr.
A B C D E F G H I L M N O P Q* R*
MTB 42 A0AA002 12 12 17 17 11 6 7,5 25 7,5 40 6,5 7,5 25 7,5 M4 M4
MTB 55 A1AA002 14 14 23 23 16,5 6.5 10 30 10 50 6,5 10 30 10 M5 M5
MTB 80 A2AA002 19 19 32 32 22 10 10 40 10 60 8 10 40 10 M8 M8
MTF 42 A4AA002 12 12 20 20 13 7 10 30 10 50 6 10 30 10 M5 M5
28
Accessori Accessories Zubehör